
Uchwała Nr 196/2020

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 28 września 2020 r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym oraz w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Sokołowskiego w 2020 roku

W
ilo
id̂

Z
\̂

Na podstawie art. 249 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia Tl sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr 195/2020 Zarządu Powiatu 

Sokołowskiego z dnia 28 września 2020 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Sokołowskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Sokołowskiego na rok 2020 

w zakresie jednostek organizacyjnych realizujących budżet, zgodnie z załącznikiem Nr 1 (dochody) 

i zgodnie załącznikiem Nr 2 (wydatki) do niniejszej uchwały.

§2

Wprowadza się zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Sokołowskiego na 2020 rok w okresach miesięcznych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 (dochody) 

i zgodnie z załącznikiem Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały.

§3

Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 (dochody) i zgodnie z załącznikiem Nr 6 (wydatki) 

do niniejszej uchwały.

§4

Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań przejętych do realizacji na podstawie porozumień 

z administracją rządową, zgodnie z załącznikiem Nr 7 (wydatki) do niniejszej uchwały.

§5

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowską. 

Członkowie: Ryszard Domańsfu^.../.

Bogdan Czarnocki

SKARBNIK POWIATU

Uwo,
Iwona Odrobińska

Krzysztof Więsak

Marek Ratyński



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 196/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 września 2020 r.
Powiat Sokołowski - Wydziała Finansowy (ORGAN)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 818 778,20 1 179,00 819 957,20

85508 Rodziny zastępcze 604 047,20 1 179,00 605 226,20

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

221 000,00 1 179,00 222 179,00

Razem: 93 998 619,88 1 179,00 93 999 798,88

BeSTia
Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska

Członkowie:

Marek Ratyński

Bogdan Czarnocki

Krzysztof Więsak

Ryszard Domański
Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 196/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 września 2020 r.

Starostwo Powiatowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 8 398 494,40 0,00 8 398 494,40

75020 Starostwa powiatowe 7 928 982,40 0,00 7 928 982,40
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 796 426,75 -14 222,00 4 782 204,75
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145 778,00 14 222,00 160 000,00

855 Rodzina 824 808,50 1,00 824 809,50
85504 Wspieranie rodziny 91 190,00 1,00 91 191,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1,00 1,00

Razem: 69 780 445,51 1,00 69 780 446,51

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 196/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 września 2020 r.

Powiatowe Centrum Pomoc Rodzinie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 1 161 933,20 1 178,00 1 163111,20

85508 Rodziny zastępcze 1 119 533,20 1 179,00 1 120 712,20
3110 Świadczenia społeczne 897 629,10 1 167,00 898 796,10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 12,00 712,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 000,00 -1,00 29 999,00
3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 -1,00 29 999,00

Razem: 1 720 513,67 1 178,00 1 721 691,67

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 196/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 września 2020 r.

Zespół Szkół Specjalnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6 176 945,85 0,00 6 176 945,85

80195 Pozostała działalność 192 846,00 0,00 192 846,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 300,00 -11 000,00 13 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 300,00 -1 500,00 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 144 000,00 12 500,00 156 500,00

Razem: 6 525 847,85 0,00 6 525 847,85

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska^.... 2

Członkowie:

BeSTia
Bogdan Czarnojzki

Krzysztof Więsali-«=7?T:

Marek Ratyński

Ryszard Domański

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 196/2020 
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 28 września 2020 r.

Harmonogram realizacji dochodów Powiatu Sokołowskiego na 2020 rok 
Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień

Powiat Sokołowski 
Wydział Finansowy 

ORGAN
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1179,00 1 179,00 1179,00 1 179,00

RAZEM DOCHODY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1179,00 1 179,00 1179,00 1 179,00

Bogdan Czarnocki

Krzysztof Więsak

Ryszard Domański

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska

Członkowie:

Marek Ratyński



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr 196/2020 
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 28 września 2020 r.

Harmonogram realizacji wydatków Powiatu Sokołowskiego na 2020 rok 
Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1178,00 1178,00 1178,00 1178,00

Starostwo Powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1179,00 1 179,00 1 179,00 1 179,00

Bogdan Czarn

Krzysztof Więsak

Ryszard Domańsld

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska

Członkowie:

Marek Ratyński



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 196/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 września 2020 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 233 400,00 1 179,00 234 579,00

85508 Rodziny zastępcze 221 000,00 1 179,00 222 179,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

221 000,00 1 179,00 222 179,00

Razem: 7 779 998,00 1 179,00 7 781 177,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 196/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 233 400,00 1 179,00 234 579,00

85508 Rodziny zastępcze 221 000,00 1 179,00 222 179,00
3110 Świadczenia społeczne 218 790,00 1 167,00 219 957,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 12,00 212,00

Razem: 7 779 998,00 1 179,00 7 781 177,00

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska

Członkowie: Ryszard DomańskR

BeSTia
Bogdan Czarnoęki

Krzysztof Więsak

Marek Ratyński
Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 196/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 171 600,00 0,00 171 600,00

80195 Pozostała działalność 171 600,00 0,00 171 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 300,00 -11 000,00 13 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 300,00 -1 500,00 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 144 000,00 12 500,00 156 500,00

Razem: 180 840,00 0,00 180 840,00

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska^.C?.^ 

Członkowie: Ryszard Domański .7^.

BeSTia
Bogdan CzarnopKi

Krzysztof Więsak

Marek Ratyński
Strona 1 z 1


